
 
Prot. n. 3690/VII/3 Dueville, 15 luglio  2019 

All'Albo 

Alla sezione Amministrazione Trasparente/Performance/Dati relativi ai premi 

Alle RSU d’Istituto 

Oggetto: assegnazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 per la valorizzazione 

del merito del personale docente a.s. 2018/2019. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per                   

il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.; 

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione; 

VISTE le risultanze dell'istruttoria svolta dal Dirigente Scolastico anche sulla base delle autocertificazioni             

prodotta dai docenti; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 21185 del 24 ottobre 2018 di assegnazione dei fondi all’IC Roncalli di                  

Dueville; 

VISTO il Contratto integrativo d’Istituto 

VISTO il D.Lgs. 971/2016 art. 20, comma 1 e comma 2; 

  

DISPONE 

l'assegnazione della somma di € 16721,25 ​Lordo Dipendente a n. 72 docenti di ruolo in servizio nell’ a.s.                  

2018-2019 presso l’Istituto. 

L’attribuzione è stata divisa tra i tre macrocriteri come segue: 

A. Qualità dell'insegnamento e del contributo al miglioramento dell'istituzione         

scolastica, nonché del successo formativo e scolastico degli studenti 

€ 3.027,50 

B. Risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al             

potenziamento delle competenze degli alunni e dell'innovazione didattica e         

metodologica, nonché della collaborazione alla ricerca didattica, alla        

documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche 

€ 9.030,00 

C. Responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella         

formazione del personale. 

€ 4.663,75 

 

Il compenso sarà liquidato ad effettiva erogazione dei fondi assegnati ​da parte del MIUR sul cedolino                

unico della scuola (POS di NoiPA) ​e nessuna pretesa potrà essere avanzata all'Istituto scolastico prima               

della disponibilità delle risorse finanziarie. 

Il Dirigente  Scolastico 

dott. Cosimo Basile 

 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. ​0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.gov.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000 


